質　問　書様式－２

平成　　年　　月　　日

瀬戸まちづくり株式会社　様

　「（仮称）もやい処　事業運営者募集要領」「（仮称）もやい処　事業運営者募集仕様書」について、下記のとおり質問します。

１．質問事項
	項目
	仕様書・募集要領の項目名：
仕様書・募集要領該当場所：　　　　ページ目

内

容

２．法人名・グループ名、担当者連絡先等

法人・グループ名

印

	所属部署

	役　　職

氏　　名

	（ふりがな）

	住　　所

	電話番号

	Ｆ Ａ Ｘ

	Ｅメール

[bookmark: _GoBack]